
UCHWAŁA NR XXXIII.180.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII.127.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Rzeczniów z organizacjami pozarządowymi oraz 

z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038) Rada 
Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXIII.127.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 27 listopada 2020 r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w Rozdziale IX „Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu” w § 13 kwotę 63.000,00 zł 
zastępuje się kwotą 73.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781DC302-318F-494A-BD30-3613758AB2C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


